2210 29 250,00 

Двадцять дев`ять тисяч двісті 

п`ятдесят грн 00 коп 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Марки поштові та 

марковані конверти 

22410000-7                

Марки 
2210 26 000,00 

Двадцять шість тисяч грн 00 

коп 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Комп’ютерне 

обладнання 

30230000-0             

Комп’ютерне обладнання 
2210 7 750,00 

Сім тисяч сімсот п`ятдесят 

грн 00 коп.

[...]

30190000-7                        

Офісне устаткування та 

приладдя різне 

2210 49 000,00 
Сорок дев`ять тисяч грн 00 

коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель  

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Разом   2210 112 000,00 
Сто дванадцять тисяч грн 

00 коп. 

Послуги з придбанням 

ліцензій на програмне 

забезпечення 

антивірусного захисту 

48760000-3                         

Пакети програмного 

забезпечення для захисту 

від вірусів 

2240 22 500,00 
Двадцять дві тисячі п`ятсот

[...]

системи закупівель 

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Повірка лічильника 

50410000-2                    

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

вимірювальних, 

випробувальних і 

контрольних приладів 

2240 

3 700,00 

Три тисячі сімсот грн 00 коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 

Протягом року 

Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Послуги з експлуатації 

складових газорозпо-

дільної системи, 

послуги з поточного 

ремонту та технічного 

обслуговування

[...]

зв’язку та передачі даних 

2240 30 000,00 Тридцять тисяч грн 00 коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Страхові послуги 
66510000-8                 

Страхові послуги 
2240 12 000,00 Дванадцять тисяч грн 00 коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 
Протягом року 

Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Надання консультацій-

них послуг з технічної 

підтримки програмного 

забезпечення 

72220000-3Консультаційні 

послуги з питань систем та 

з технічних питань 

2240 96 000,00 
Дев’яносто шість тисяч грн 00 

коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Послуги  з технічної 

підтримки програмного 

забезпечення 

72260000-5            

Послуги, пов’язані з 

програмним 

забезпеченням 

2240 183 000,00 
Сто вісімдесят три тисячі грн 

00 коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель  

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Електронні 

комунікаційні послуги 

(послуги доступу до 

мережі Інтернет) 

72410000-7              

Послуги провайдерів 
2240 175 000,00

[...]

(державний бюджет) 

Централізована 

охорона майна 

79710000-4              

Охоронні послуги 
2240 30 000,00 Тридцять тисяч грн 00 коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 
Протягом року 

Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Разом:   2240 607 700,00 
Шістсот сім тисяч сімсот  

грн  00 коп 

Теплова енергія 

09320000-8                                 

Пара, гаряча вода та 

пов’язана продукція 

2271 50 000,00   П`ятдесят тисяч  грн 00 коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель  
Протягом року 

Загальний фонд